Республика Дагестан
Кайтагский район
Муниципальная казённая общеобразовательная организация
«Шилягинская средняя общеобразовательная школа »
_______________________________________________________________

Приказ
от  1 сентября							№7

Об утверждении Положения об ответственном  за антикоррупционную работу в  МКОО «Шилягинская СОШ»

 В целях выполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и  четкой организации антикоррупционной  работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об ответственном за антикоррупционную работу в МКОО «Шилягинская СОШ»

Директор школы Р.Н.Курбанова